
Zarządzenie nr 435/2023 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 
 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych  

za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą nr XVI/194/11 Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli z dnia 2 września 2011 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięcia sportowe 

 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Stalowej 

Woli obradującej dnia 13 grudnia 2023 roku w sprawie przyznania nagród i wyróżnień 

za osiągnięcia sportowe, przyznaję nagrody zawodnikom oraz trenerom w wysokości 

określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury  

i Sportu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      (Na oryginale podpis Sekretarza Miasta 

         z upoważnienia Prezydenta Miasta) 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 435/2023 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

Wykaz zawodników i trenerów oraz wysokość przyznanych nagród 

Lp. Imię i nazwisko  Klub 
Wysokość  
nagrody 

 

1. ADAMOWICZ Tomasz 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
1000 zł 

2. ANIOŁ Stanisław 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
750 zł 

3. BARSZCZ Mirosław 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

4. GRDEŃ Krzysztof 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
1000 zł 

5. KŁOSOWSKA Monika 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
750 zł 

6. KUNYSZ Paweł 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
1500 zł 

7. JANKIEWICZ Jadwiga 
Uczniowski Klub Sportowy 

GIM-TIM 5 
500 zł 

8. PARTYKA Rafał 
ZKS STAL 

Stalowa Wola 
750 zł 

9. PIKULSKI Włodzimierz 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
1500 zł 

 

10. BASIŃSKA Milena 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

11. BEDNARZ Aleksandra 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

12. BEMBENEK Jakub 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

13. BOBER Iga 
Szkoła Tańca 

AKSEL Rzeszów 
250 zł 

14. BRZOZOWSKI Artur 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

15. BUTRYN Kornelia 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

16. CIEŚLAK Hanna 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
250 zł 

17. CISŁAK Maria 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
250 zł 

18. CYGAN Natalia 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

19. CZARNY Julia 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 



20. CZERNIK Radosław 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

21. GĄTARZ Julia 
Uczniowski Klub Sportowy 

GIM-TIM 5 
250 zł 

22. GĄTARZ Karolina 
Uczniowski Klub Sportowy 

GIM-TIM 5 
250 zł 

23. GRUSZCZYK Igor 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

24. GRYKAŁOWSKI Marek 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

25. HAMMER Michał 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

26. KACZMAREK Adrian 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

27. KOZŁOWSKI Maksymilian 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
250 zł 

28. KRAMEK Amelia 
Uczniowski Klub Sportowy 

GIM-TIM 5 
250 zł 

29. KRASNOWSKI Wiktor 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
250 zł 

30. KRASOWSKI Jakub 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

31. KRZYSZTOŃ Hanna 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
250 zł 

32. KRUPA Natalia 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

33. ŁAŃCUCKI Stanisław 
Stalowowolski Klub Biegacza 

SKB 
600 zł 

34. ŁOKAJ Paweł 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
250 zł 

35. MACHAJ Blanka 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

36. MAZUREK Jakub 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

37. MORDKA Dawid 
Szkoła Tańca 

AKSEL Rzeszów 
250 zł 

38. NAJA Gabriel 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

39. NASLYAN Arsen 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

40. NASLYAN Emilia 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

41. OCHAL Nikola 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

42. OPAŁKA Wojciech 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

43. POMARENKO Igor 
Centrum Sportu Młodzieżowego 

KUŹNIA KOSZYKÓWKI 
250 zł 

 



44. RADZIK Lena 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

45. SKRZESZEWSKI Jacek 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

46. SOŁOWIEJ Michał 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

47. SOŁOWIEJ Szymon 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
600 zł 

48. ŚWIECA Jakub 
Klub Stowarzyszenie 

FIGHTSPORTS 
250 zł 

49. SYBICKA Oliwia 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
600 zł 

50. SZELIGA Marta 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
250 zł 

51. TAKMADŻAN Bruno 
Miejski Klub Tenisowy 

MKT Stalowa Wola 
600 zł 

52. ZARĘBA Monika 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
250 zł 

53. ZAWÓŁ Paulina 
Katolicki Klub Lekkoatletyczny 

STAL 
600 zł 

 

 

 

        (Na oryginale podpis Sekretarza Miasta 

         z upoważnienia Prezydenta Miasta) 

 

 


